ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:              /UBND-TH
V/v kết quả triển khai Nghị quyết

số 65/NQ-HĐND ngày 12/12/2024

của HĐND Thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2025

                              Kính gửi: Hội đồng nhân dân Thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 65/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của HĐND Thành

phố về hoạt động chất vấn tại kỳ họp thứ 20 HĐND Thành phố khóa XVI, nhiệm

kỳ 2021-2025; UBND Thành phố đã có Văn bản số 1381/UBND-TH ngày

11/4/2025 đôn đốc các Sở, ban, ngành, đơn vị liên quan triển khai Nghị quyết số

65/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của HĐND Thành phố;

UBND Thành phố báo cáo kết quả triển khai như sau:

1. Đối với nhóm vấn đề tái chất vấn về việc thực hiện một số nội dung nghị

quyết, kết luận chất vấn của HĐND Thành phố đã đến thời hạn giải quyết nhưng

thực hiện còn chậm, chưa hiệu quả: Chi tiết kết quả triển khai theo Phụ lục I gửi kèm.

2. Đối với nhóm vấn đề về thực hiện một số chỉ tiêu, nhiệm vụ trong Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021-2025 của Thành phố: Chi tiết kết quả

triển khai theo Phụ lục II gửi kèm.

UBND Thành phố trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thành ủy;                         (để

- Thường trực HĐND Thành phố;       báo cáo)

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- Các đ/c PCT UBND Thành phố;

- Các Sở, ngành, cơ quan thuộc UBND Thành phố;

- VPUBTP: CVP, các PCVP,

  các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

		2025-07-02T16:21:29+0700

		2025-07-02T17:27:39+0700

		2025-07-03T08:19:08+0700
	Trần Sỹ Thanh

		2025-07-03T16:11:41+0700

		2025-07-03T16:11:41+0700

		2025-07-03T16:11:41+0700